长江养老金色理财 16 号集合资产管理产品

终止公告

公告送出日期：2019 年 6 月 20 日

长江养老金色理财 16 号集合资产管理产品（简称“本产品”）依

据本产品管理合同等相关规定，已于2019年 6月20日完成产品清盘，

终止信息如下：

产品名称 长江养老金色理财 16 号集合资产管理

产品

产品简称 长江金色理财 16 号资管

产品代码 CJ1020

生效日期 2016 年 6 月 17 日

管理人名称 长江养老保险股份有限公司

托管人名称 中国光大银行股份有限公司

公告依据 《长江养老金色理财 16 号集合资产管

理产品合同》、《长江养老金色理财 16

号集合资产管理产品清算方案》

产品终止日期 2019 年 6 月 17 日

清盘完成日期 2019 年 6 月 20 日

产品清盘金额（单位：元） 1,618,974,056.38

特此公告。

长江养老保险股份有限公司

2019 年 6 月 20 日